
Publicada no DOU/Seção 2 
n. _____ de

___/___/____ à pág.___

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1622/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Processo  n.  042951/2012-97, 

oriundo da Agência de Inovação Tecnológica desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  a  servidora  ROSÂNGELA  RITA  MIRANDA  CAVALEIRO, 

matrícula SIAPE-0326686, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração 

do quadro de pessoal  desta  Universidade,  para o exercício  da função gratificada  de 

Diretora da Divisão de Transferência de Tecnologia, código FG-2 da Agência de 

Inovação Tecnológica da UFPA, a partir da data de publicação desta Portaria no Diário 

Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 15 de abril de 2013.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor


	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 1622/2013
	CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY


